
       

   Stránka 1 / 2  

 

OSOBNÍ ÚDAJE Mgr. Eva Pluskalová  
 

 

 Na Bystřičce 891/4, 779 00 Olomouc, Česká republika 

   777933303        

 epluskal@seznam.cz  
 

 

Datum narození: 17/10/1968 | Národnost: česká  

 
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

  

září 2019 – dosud 
 
září 2018 – srpen 2019 

 
2012 – srpen 2018 

 
2009 – 2012 

 
1992 – 2009 

 
 
 
DALŠÍ ČINNOST  
 
2008 

 
 
1992 – 2007 

 

Ředitelka mezinárodní základní školy ISO 
 
Zástupkyně ředitele mezinárodní základní školy ISO 
 
Ředitelka základní a mateřské školy, příspěvkové organizace 
 
Česká školní inspekce – školní inspektorka  
 
Učitelka anglického jazyka a informatiky a učitelka 1. stupně ZŠ na základní 
škole v Prostějově;  
učitelka anglického jazyka na střední škole – denní, dálkové i pomaturitní 
studium 
 
 
Výuka v odpoledním kurzu pro seniory - "Základy práce s počítačem" pod 
záštitou občanského sdružení Otevřené oči 
 
Výuka anglického jazyka v odpoledních a večerních kurzech pro děti  
i dospělé (jazykové agentury Vzdělávací institut OP Prostějov, Lingua 
Centrum, Langue)  

 
VZDĚLÁNÍ,  
ODBORNÁ PŘÍPRAVA, KURZY   

2010 – 2011 
 

1991 – 1994 
 
 
1988 – 1992  
 
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
2019                                           
 
2018 
 
 
 

Kvalifikační studium pro ředitele škol a školských zařízení  
 

PdF UP Olomouc – rozšiřující studium anglického jazyka  
a literatury pro první a druhý stupeň ZŠ 
 
PdF UP Olomouc – obor učitelství pro první stupeň ZŠ 
 
 
Zkouška Cambridge English Advanced (CAE, úroveň C1) 
 
Orange Academy – rekvalifikační kurz pro personalisty, 
kvalifikace Personalista 62-007-N  
 
 
 

(NIDV) 



       

   Stránka 2 / 2  

2018 - dosud 
 
 
 
 
 
 
2012 – dosud: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2016 
 
2011 
 

 

Kurzy a školení související s pozicí zástupkyně ředitele/ředitelky 
mezinárodní školy (Advanced Safeguarding Training for DSLs, Child 
Protection for International Schools, Health & Safety in Education, Fire 
safety in Education, First Aid Essentials, Online safety, Preventing Bullying, 
Peer on Peer Abuse, SEND Code of Practise, GDPR, Safer Recruitment, 
Prevent Duty etc.).  
 
Kurzy školení a semináře v oblasti legislativy, managementu, 
osobnostního rozvoje a dalších oblastí souvisejících s výkonem práce 
ředitelky školy (Právní předpisy ve školství, Práva a povinnosti ředitele 
školy, Změny v právních předpisech, Dokumentace školy, Zákoník práce, 
Přijímací řízení, První pomoc v rámci BOZP, Správní řízení ve škole, Zákon 
o pedagogických pracovnících, Leadership pro řídící pracovníky škol, 
Emoční inteligencí proti syndromu vyhoření, Nový občanský zákoník, 
GDPR a další). Semináře k mezinárodním projektům partnerství škol 
(NAEP, DZS) a projektům a výzvám MŠMT, MMR. 
 
Studijní pobyt na základní škole ve městě Sodankylä, Finsko (dva týdny) 
 
Studijní návštěva pro odborníky ve vzdělávání, Stuttgart (1 týden) 
 
 

 
OSOBNÍ DOVEDNOSTI   

 

Angličtina 

 

 

Organizační/manažerské 
dovednosti 

 

 
 

Komunikační dovednosti  

 

Úroveň C1. Každodenní využívání k běžné pracovní komunikaci, vedení porad, 
dokumentace, jednání s klienty a dalšími organizacemi.  
 
Jsem schopna samostatného rozhodování v rámci svých kompetencí. Ve vztahu 
k podřízeným uplatňuji demokratický styl vedení. Úkoly rozděluji rovnoměrně, 
nadstandardní práci odměňuji. Dokážu svůj tým motivovat, snažím se přispívat 
k dobrým vztahům na pracovišti.  

 
Moje komunikační dovednosti jsou na velmi dobré úrovni, rozvíjím je 
v každodenní praxi – jednání se zákonnými zástupci žáků, zřizovatelem, s kolegy, 
rozhovory pro média, moderování školních akcí apod. 

 

 

Počítačové dovednosti  Na uživatelské úrovni (Microsoft Office), dále programy na úpravu fotografií, 
videa a hudby, jednoduché grafické programy.  

 

Zájmy Pes, počítačové technologie, cestování, hudba, filmy, zdravý životní styl.  
 

Řidičský průkaz  Skupina B, aktivní řidič. 

 
 
 

V Olomouci dne 10. února 2020 
 
           Mgr. Eva Pluskalová 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Sodankylä

